

# **TD Klimateknik ApS**

Kobbersmedevej 12  
8920 Randers NV

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2021**

**Mathias Kaagaard Dahl Laursen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TD Klimateknik ApS  
Kobbersmedevej 12  
8920 Randers NV

Telefonnummer: 53636347  
e-mailadresse: kontakt@td-klimateknik.dk

CVR-nr: 37151734  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive installationsvirksomhed med installation og service af varmepumper og ventilationsanlæg, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 142 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, da virksomhedens aktivitet reelt først startede i efteråret 2020.

Det er ledelsens vurdering, at det fortsatte udbrud af COVID-19 ikke har indflydelse på aktivitetsniveauet for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>329.710</b>	<b>7.317</b>
Personaleomkostninger	1	-134.132	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.601	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>181.977</b>	<b>7.317</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-410
Andre finansielle omkostninger		-922	-10
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>181.055</b>	<b>6.897</b>
Skat af årets resultat	3	-39.404	-1.557
<b>Årets resultat</b>		<b>141.651</b>	<b>5.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		141.651	5.340
<b>I alt</b>		<b>141.651</b>	<b>5.340</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.276	0
Indretning af lejede lokaler		40.285	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>123.561</b>	<b>0</b>
Deposita		3.250	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.250</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>126.811</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		81.807	1.496
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>81.807</b>	<b>1.496</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.813	15.903
Udskudte skatteaktiver		0	500
Andre tilgodehavender		1.965	0
Periodeafgrænsningsposter		40.259	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>151.037</b>	<b>16.403</b>
Likvide beholdninger		192.418	5.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>425.262</b>	<b>23.241</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>552.073</b>	<b>23.241</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	11.000
Overført resultat		137.996	-3.655
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>177.996</b>	<b>7.345</b>
Hensættelse til udskudt skat		4.100	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>4.100</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.704	1.405
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	10.680
Skyldig selskabsskat		34.804	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		108.469	3.811
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.977</b>	<b>15.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>369.977</b>	<b>15.896</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>552.073</b>	<b>23.241</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	11.000	-3.655	7.345
Kapitalforhøjelse	29.000	0	29.000
Årets resultat	0	141.651	141.651
Egenkapital, ultimo	40.000	137.996	177.996

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	118.182	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
Andre personaleomkostninger	15.004	0
	<u>134.132</u>	<u>0</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Indretning af lejede lokaler	179	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.422	0
	<u>13.601</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	34.804	0
Ændring af udskudt skat	4.600	1.557
	<u>39.404</u>	<u>1.557</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	40.464	96.698
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>40.464</u>	<u>96.698</u>
Årets afskrivning	-179	-13.422
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-179</u>	<u>-13.422</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>40.285</u>	<u>83.276</u>

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

**6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis